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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN CHENG Angela CEFL Florimont 2013 F 1.99999 431410 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA GALOPIN Erine SEVM Vevey 2012 F 1.99999 419337 ja

MIGEON Claire-Amelie CEFL Florimont 2012 F 1.99999 451977 ja

PICARD Alexia SES Sion 2013 F 1.99999 437946 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

ITA GALLO Giulia LUG Lugano 2013 F 1.99999 438620 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 2012 F 1.99999 420928 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI DEMIRCI Klara SES Sion 2012 F 1.99999 448129 ja

DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013 F 1.99999 436480 ja

HAUNER Amélie MYE Martigny 2012 F 1.99999 425932 ja

HEHLE Vittoria Diamante LUG Lugano 2013 F 1.99999 438602 ja

HUBER Irina SES Sion 2015 F 1.99999 452304 ja

HUISMAN Charlotte FCZN Zürich 2013 F 1.99999 452144 ja

MALLEM Eden SEG Geneve 2013 F 1.99999 448347 ja

MARIS Lucie SES Sion 2015 F 1.99999 452308 ja

PIRA Rahel FECB Baden 2013 F 1.99999 443612 ja

TANNER Lou CES Sierre 2013 F 1.99999 438070 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont 2012 F 1.99999 436400 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

6 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 0.0 UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont F ja

2. 1 99999 0.0 SUI DEMIRCI Klara SES Sion F ja

3. 1 99999 0.0 SUI MALLEM Eden SEG Geneve F ja

4. 1 99999 0.0 SUI HUISMAN Charlotte FCZN Zürich F ja

5. 1 99999 0.0 FRA MIGEON Claire-Amelie CEFL Florimont F ja

6. 1 99999 0.0 SUI HEHLE Vittoria Diamante LUG Lugano F ja

7. 1 99999 0.0 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel F ja

8. 1 99999 0.0 CHN CHENG Angela CEFL Florimont F ja

9. 1 99999 0.0 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont F ja

10. 1 99999 0.0 SUI MARIS Lucie SES Sion F ja

11. 1 99999 0.0 SUI HAUNER Amélie MYE Martigny F ja

12. 1 99999 0.0 SUI PIRA Rahel FECB Baden F ja

13. 1 99999 0.0 ITA GALLO Giulia LUG Lugano F ja

14. 1 99999 0.0 FRA GALOPIN Erine SEVM Vevey F ja

15. 1 99999 0.0 FRA PICARD Alexia SES Sion F ja

16. 1 99999 0.0 SUI TANNER Lou CES Sierre F ja

17. 1 99999 0.0 SUI HUBER Irina SES Sion F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Buchs / Amez-Droz

Wettkampfmanager

Jean-Pierre Torda

Turnierleitung

Directoire technique:
Samedi: Daniel Buchs

Dimanche: Léon Amez-Droz
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Modus

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.03. 18:17

17 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.03. 18:17

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 8
Zeit: 2 x 2 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 1

KRONBICHLER Christoph, SUI SES Sion , KRONBICHLER Christoph, SUI SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
BURIAKOKVA Aleksiya UKR CEFL Florimont 1 V 3 V 0 1 1 V 1 3 18 23 0.375 -5 6.
CHENG Angela CHN CEFL Florimont 2 0 0 3 1 0 3 1 0 0 8 32 0.000 -24 9.
MARIS Lucie SUI SES Sion 3 V V V 1 0 2 V 0 4 19 24 0.500 -5 5.
HUBER Irina SUI SES Sion 4 0 V 2 0 0 0 0 0 1 6 31 0.125 -25 8.
TANNER Lou SUI CES Sierre 5 V V V V V V V 3 7 31 7 0.875 24 1.
HEHLE Vittoria Diamante SUI LUG Lugano 6 V V V V 1 2 V V 6 27 13 0.750 14 3.
PIRA Rahel SUI FECB Baden 7 V V V V 0 V V 2 6 26 16 0.750 10 4.
HUISMAN Charlotte SUI FCZN Zürich 8 3 V 3 V 0 1 0 0 2 15 25 0.250 -10 7.
GALOPIN Erine FRA SEVM Vevey 9 V V V V V 3 V V 7 31 10 0.875 21 2.

Runde 2 | Bahn 3

CHARBONNET Thomas, SUI SES Sion , CHARBONNET Thomas, SUI SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
MIGEON Claire-Amelie FRA CEFL Florimont 1 3 V V V V V V 6 27 12 0.857 15 1.
DEMIRCI Klara SUI SES Sion 2 V V V V V 1 3 5 24 18 0.714 6 2.
PICARD Alexia FRA SES Sion 3 3 3 3 V V 3 0 2 20 23 0.286 -3 7.
DESPLAND Eléonore SUI SEN Neuchâtel 4 0 0 V 1 1 0 2 1 8 27 0.143 -19 8.
BOGENA Katrina-Marta LAT CEFL Florimont 5 0 2 2 V 2 V V 3 18 20 0.429 -2 6.
MALLEM Eden SUI SEG Geneve 6 3 2 1 V V 1 V 3 19 21 0.429 -2 5.
HAUNER Amélie SUI MYE Martigny 7 1 V V V 1 V V 5 22 16 0.714 6 3.
GALLO Giulia ITA LUG Lugano 8 1 V V V 2 2 3 3 20 21 0.429 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI TANNER Lou CES Sierre 7 8 31 7 0.875 24 Q

2 FRA GALOPIN Erine SEVM Vevey 7 8 31 10 0.875 21 Q

3 FRA MIGEON Claire-Amelie CEFL Florimont 6 7 27 12 0.857 15 Q

4 SUI HEHLE Vittoria Diamante LUG Lugano 6 8 27 13 0.750 14 Q

5 SUI PIRA Rahel FECB Baden 6 8 26 16 0.750 10 Q

6 SUI DEMIRCI Klara SES Sion 5 7 24 18 0.714 6 Q

7 SUI HAUNER Amélie MYE Martigny 5 7 22 16 0.714 6 Q

8 SUI MARIS Lucie SES Sion 4 8 19 24 0.500 -5 Q

9 ITA GALLO Giulia LUG Lugano 3 7 20 21 0.429 -1 Q

10 SUI MALLEM Eden SEG Geneve 3 7 19 21 0.429 -2 Q

11 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 3 7 18 20 0.429 -2 Q

12 UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont 3 8 18 23 0.375 -5 Q

13 FRA PICARD Alexia SES Sion 2 7 20 23 0.286 -3 Q

14 SUI HUISMAN Charlotte FCZN Zürich 2 8 15 25 0.250 -10 Q

15 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 1 7 8 27 0.143 -19 Q

16 SUI HUBER Irina SES Sion 1 8 6 31 0.125 -25 Q

17 CHN CHENG Angela CEFL Florimont 0 8 8 32 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI TANNER Lou CES Sierre 7 8 31 7 0.875 24

2 FRA GALOPIN Erine SEVM Vevey 7 8 31 10 0.875 21

3 FRA MIGEON Claire-Amelie CEFL Florimont 6 7 27 12 0.857 15

4 SUI HEHLE Vittoria Diamante LUG Lugano 6 8 27 13 0.750 14

5 SUI PIRA Rahel FECB Baden 6 8 26 16 0.750 10

6 SUI DEMIRCI Klara SES Sion 5 7 24 18 0.714 6

7 SUI HAUNER Amélie MYE Martigny 5 7 22 16 0.714 6

8 SUI MARIS Lucie SES Sion 4 8 19 24 0.500 -5

9 ITA GALLO Giulia LUG Lugano 3 7 20 21 0.429 -1

10 SUI MALLEM Eden SEG Geneve 3 7 19 21 0.429 -2

11 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 3 7 18 20 0.429 -2

12 UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont 3 8 18 23 0.375 -5

13 FRA PICARD Alexia SES Sion 2 7 20 23 0.286 -3

14 SUI HUISMAN Charlotte FCZN Zürich 2 8 15 25 0.250 -10

15 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 1 7 8 27 0.143 -19

16 SUI HUBER Irina SES Sion 1 8 6 31 0.125 -25

17 CHN CHENG Angela CEFL Florimont 0 8 8 32 0.000 -24
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
TANNER Lou
CES Sierre

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 17

17
CHENG Angela
CEFL Florimont

CHN   V

16
HUBER Irina
SES Sion

SUI   3

  R: CHARBONNET Thomas (SUI)

 

9
GALLO Giulia
LUG Lugano

ITA  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MARIS Lucie
SES Sion

SUI  

 

 

5
PIRA Rahel
FECB Baden

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
BURIAKOKVA Aleksiya
CEFL Florimont

UKR  

 

 

13
PICARD Alexia
SES Sion

FRA  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
HEHLE Vittoria Diamante
LUG Lugano

SUI  

 

Bahn 14

TANNER Lou
CES Sierre

SUI   V

CHENG Angela (17)
CEFL Florimont

CHN   1

R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

Bahn 17

GALLO Giulia
LUG Lugano

ITA   V

MARIS Lucie
SES Sion

SUI   3

R: MASSEREY Solene (SUI)

Bahn 17

PIRA Rahel
FECB Baden

SUI   V 5

BURIAKOKVA Aleksiya
CEFL Florimont

UKR   3

R: MASSEREY Solene (SUI)

Bahn 16

PICARD Alexia
SES Sion

FRA   6

HEHLE Vittoria Diamante
LUG Lugano

SUI   V

R: FAVRE Aurélien (SUI)

Bahn 7

TANNER Lou
CES Sierre

SUI   V

GALLO Giulia (9)
LUG Lugano

ITA   7

R: KRONBICHLER Christoph (SUI)

Bahn 7

PIRA Rahel
FECB Baden

SUI   V

HEHLE Vittoria Diamante
LUG Lugano

SUI   4

R: KRONBICHLER Christoph (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MIGEON Claire-Amelie
CEFL Florimont

FRA  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
HUISMAN Charlotte
FCZN Zürich

SUI  

 

 

11
BOGENA Katrina-Marta
CEFL Florimont

LAT  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
DEMIRCI Klara
SES Sion

SUI  

 

 

7
HAUNER Amélie
MYE Martigny

SUI  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
MALLEM Eden
SEG Geneve

SUI  

 

 

15
DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
GALOPIN Erine
SEVM Vevey

FRA  

 

Bahn 16

MIGEON Claire-Amelie
CEFL Florimont

FRA   V

HUISMAN Charlotte
FCZN Zürich

SUI   0

R: FAVRE Aurélien (SUI)

Bahn 15

BOGENA Katrina-Marta
CEFL Florimont

LAT  

DEMIRCI Klara
SES Sion

SUI   V

R: MüLCHI Sabra (SUI)

Bahn 15

HAUNER Amélie
MYE Martigny

SUI   V

MALLEM Eden
SEG Geneve

SUI   3

R: MüLCHI Sabra (SUI)

Bahn 14

DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI   3

GALOPIN Erine
SEVM Vevey

FRA   V

R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

Bahn 6

MIGEON Claire-Amelie
CEFL Florimont

FRA   4

DEMIRCI Klara
SES Sion

SUI   V

R: MüLCHI Sabra (SUI)

Bahn 6

HAUNER Amélie
MYE Martigny

SUI   2

GALOPIN Erine
SEVM Vevey

FRA   V

R: MüLCHI Sabra (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
TANNER Lou
CES Sierre

SUI   V 6

4
PIRA Rahel (5)
FECB Baden

SUI   2

  R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

  Bahn 1

3
DEMIRCI Klara (6)
SES Sion

SUI   7

2
GALOPIN Erine
SEVM Vevey

FRA   V

  R: RUTSCHMANN Benjamin (SUI)

Bahn 1

TANNER Lou
CES Sierre

SUI   4

GALOPIN Erine
SEVM Vevey

FRA   V

R: MASSEREY Solene (SUI)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA GALOPIN Erine SEVM Vevey 2012

2 SUI TANNER Lou CES Sierre 2013

3 SUI PIRA Rahel FECB Baden 2013

3 SUI DEMIRCI Klara SES Sion 2012

8er Tableau

5 FRA MIGEON Claire-Amelie CEFL Florimont 2012

6 SUI HEHLE Vittoria Diamante LUG Lugano 2013

7 SUI HAUNER Amélie MYE Martigny 2012

8 ITA GALLO Giulia LUG Lugano 2013

16er Tableau

9 SUI MARIS Lucie SES Sion 2015

10 SUI MALLEM Eden SEG Geneve 2013

11 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 2012

12 UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont 2012

13 FRA PICARD Alexia SES Sion 2013

14 SUI HUISMAN Charlotte FCZN Zürich 2013

15 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013

16 CHN CHENG Angela CEFL Florimont 2013

32er Tableau

17 SUI HUBER Irina SES Sion 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

FRA GARNIER Jules 0 0 0

N GARNIER Vivian 0 0 0

B DESPERIER Eric 0 0 0

SUI MüLCHI Sabra 2 2 4 0 0

SOMOV Alexey 0 0 0

RUTSCHMANN Benjamin 1 1 0 0

CHARBONNET Thomas 1 1 2 0 0

PORTMANN Nicolas 0 0 0

VALLEE Tancrede 0 0 0

CN MASSEREY Pierre-Antoine 0 0 0

N CHESNEL Fiona 0 0 0

Ca ROUBATY Sascha 0 0 0

Ca FAVRE Armand 0 0 0

N HOSKING John 0 0 0

N KRIEGER Angela 0 0 0

Ca BAROZZI Christian 0 0 0

GILARDONI Gianmarco 2 1 3 0 0

Ca LATINO Sebastian 0 0 0

Ca MASCIARI Claudio 0 0 0

N FONTANNAZ Sébastien 0 0 0

N LONGHAIS Thibaut 0 0 0

N CERRUTI Stefan 0 0 0

DE PREUX Camille 0 0 0

KRONBICHLER Christoph 1 2 3 0 0

N MALCOTTI Lucas 0 0 0

Ca SCHMIDLI Nicky 0 0 0

N SCHMIDLI Yannick 0 0 0

FAVRE Aurélien 2 2 0 0

Ca HATZ Fiona 0 0 0

KAMARAS Kira 0 0 0

N MASSEREY Solene 2 1 3 0 0

Ca PFEIFER Jannik 0 0 0

Ca FAVRE Aurèle 0 0 0

33 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold FRA GALOPIN Erine SEVM Vevey 2012

Silber SUI TANNER Lou CES Sierre 2013

Bronze SUI DEMIRCI Klara SES Sion 2012

Bronze SUI PIRA Rahel FECB Baden 2013


